Simoni Horváth administratori duo vexilla nova benedicendi facultas concessa. - 5 junii 1829. - 30/110. ✓

30/111. 1830. aug. 6.

P u s z t a k o r p á d .

Facta est conscriptio catholicorum et acatholicorum. -
14 oct. 1762. - 4/35.

7.
✓

Alia acta vide in K i s k o r p á d . pagina 345.

4A/108. 1756. 4. oldal.

P u s z t a k o v á c s i .

Differentiae Valentini Balásy localis capellani adversus infundate positas querimonias Georgii Puhóczy parochi Somogyfajszienſis. - 1791. - 14/153.

M.
P.
✓

Investigatio ad instantiam Ignatii Ányos intuitu continuationis aedificii ecclesiae Pusztakovácſiensis peracta. 3 julii 1784. - 11/102.

P
✓

Fassio foundationum ecclesiae Pusztakovácſi. - 27 julii 1787. - 11/103.

P.
✓

Franciscus Paulik parochus Fajszienſis capellanum Kovácſienſem Valentinum Balásy ad debita sibi subordinationem inviari orat. - 7 apr. 1793. - 14/154.

✓

Peracta in merito querularum per parochum Fajszienſem contra capellanum Kovácſienſem Balásy ob proventuum lecticalium Kovácſienſium et Kólkedienſium retentionem porrectarum per VAD investigatio. - 20 apr. 1793. - 14/155.

✓

Georgius Árvay assessor Cottus parochum Fajszienſem ad servanda alternative in Kovácſi Divina adstringi, - aut alium in locum Valentini Balásy localem capellanum petit. - 3 sept. 1797. - 14/159.

✓

Contractus inter parochum Fajszienſem et Kovácſienſes inſtitutus. - 11 junii 1798. - 14/160.

M.
✓

Consignatio Sacrorum fundationalium P. Valentino Balásy injunctorum, ob inhabilitatem praefati patris ad monasterium Andocſienſe remissi, transponitur Exc. Consilio. - 29 julii 1798. - 14/161.

✓

Kovácsienſes pro resolutio ordine Divinorum omni secundo die Dominica per parochum Fajszienſem apud se servandorum gratias agentes: pro certo conventu Sümegiensis franciscano ad se pro cura spirituali disponendo fine praeventendarum Fajszienſibus fors imminentium incommoditatum supplicent. - 30 nov. 1801. - 19/133.

M.
✓

Petito communitatis Kovácsi quoad introducendum localem curatum deferri non posse, cooperatorem ad Fajsz introducendum. - 3 febr. 1808. - 19/140.

Carolus Barta compossessor Kovácsiensis consulit: num parochus Fajszziensis ex resolutis per Exc. Consilium pro intertentione capellani ejatis 150 Fl justo titulo subtrahere possit. - 31 aug. 1823. - 43/101. M. ✓

VAD exmissus ad componendas querelas contra parochum Fajszziensem per Martinum Vissák in eo propositus, quod is sepulchrum sororis suae in peculiari loco extra seriem sine scitu suo positum disjecerit. - Relatio VAD-i. - 4 sept. 1826. - 43/102. M. ✓

Joannes Kiss administrator desolatum statum et necessitates ~~fxkikak~~ ecclesiae Pusztakovácsi proponens, peculium ejus curae unius e dominis compossessoribus creditum in clarum adduci orat. - 21 julii 1830. - 43/104. ✓

Administrator Fajszziensis de statu peculii ecclesiae Kovácsiensis relationem praestat. - 7 febr. 1831. - 43/105. ✓

P u s z t a v á m .

Impositio primi lapidis ecclesiae Pusztavámiensis. -
9 maji 1748. - 1/108. ✓

R a d a .

VAD Hahótiensis significat, quod abbas Zalaváriensis ad erigendam parochiam Nagyrada virum religiosum non potest introducere, aedificia necessaria finitis prius in Zalaapáti aedificiis curabit. - 3 dec. 1772. - 3/119 ✓

R á c a l m á s .

Georgius Mildorfer parochus Adonyiensis petit facultatem benedicendi capellam Rácalmásiensem. - 27 julii 1745. - 18109. ✓

Nicolaus Jankovich cum aliis compossessoribus rogat, ut pro exaedificatione ecclesiae Rácalmásiensis decimam Sua Excellentia condonet iisdem. - 31 martii 1759. - 1/110. M. ✓

R á c k e r e s z t u r .

Joannes Hradiczky parochus Ráckereszturiensisintuitu desolatae ecclesiae suae. - 2 junii 1759. - 1/111. ✓

Relatio VAD-i de negotio parochi sibi demandato. - 18 julii 1759. - 1/112. ✓

R á c k e v e .

De parrocho Ráckeviensi. - 9 junii 1742. - 1/113.

Josefus Leüttner p̄ rochus querelas contra officiales
dominales et parochianos exponit. - 19 apr. 1759. -
1/114.

✓ N.

✓

R á d ó .

Peracta in merito querelarum per Rádienses ob exactiones stolares et interturbatum Divinorum ordinem contra parochum Szentpéteruriensem investigatio. - 23 aug. 1787. - 9/99. ✓ M.

VAD contractum parochi Szentpéteruriensis cum Rádiensibus quoad Divina initum confirmari et capellanum resolvi in-stat. - 19 maji 1788. - 9/100. ✓

Chrysostomus Óhidi expaulinus declarat se ad designatam sibi parochiam Rádiensem inspecto desolato ejatis domus parochialis statu, ire nec velle nec posse. - 5 aug. 1788. 9/101. ✓

Chrysostomus Óhidi administrator lapidem portatilem et calicem unum pro ara recenter in ecclesia sua erecta gratiose resolvi supplicat. - 5 febr. 1798. - 13/108. ✓

Locali capellano in supplementum congruae 88 Fl resolvuntur. - 9 dec. 1801. - 17/135. ✓

Fideles pro Eduardo Filo guardiano conventus S. Ladislai ad se disponendo supplicant. - 1802. - 17/136. ✓ M.

In locum discessuri Chrysostomi Óhidi alium administrato-rem petunt fideles. - 1802. - 17/137. ✓ M.

Fundus instructus. - 1804. - 17/1. ✓

Sumptuum projectum erigendae domus parochialis. - 10 jun. 1807. - 17/138. ✓ N.

VAD significat vota fidelium pro amotione animarum cura-toris sui. - 29 martii 1809. - 17/15. ✓

Fideles pro parocho instant. - 1 julii 1809. - 17/139. ✓ M.

Localis capellania in parochiam elevata. - 26 sept. 1809. 17/140. ✓

Rádienses pro amotione parochi instant. - 12 jan. 1812.- Acta Seminarii 9/86.

Morositas fidelium in explendis parocho obligationibus. - 28 jan. 1812. - 27/73. ✓ P.

Planum est sumptuum projectum aedificandae novae domus parochialis cum instantia communitatis ad Exc. Consilium promotum. - 1o junii 1813. - 27/74.

M.
✓

Contractus fidelium de meliorationibus proventus parochi sui attinentibus. - 24 apr. 1814. - 27/75.

P.M.
✓

Querelae administratoris super morositate fidelium in praestationibus faciendis et desolata statu domus parochialis. - 21 junii 1814. - 27/76.

✓

Pro reparatione tecti ecclesiae Fl 439 resolvuntur. - 19 julii 1814. - 27/77.

✓

Instantia parochi de defectibus parochiae. - 11 apr. 1815. 28/108.

✓

Relatio exmissi VAD-i de pessimo statu domus parochialis opinioque de parochia ad Szentpéterur readfilianda. - 2o julii 1815. - 27/78.

✓

Ratiocinium super 439 Fl pro tecti ecclesiae restauratione resolutis. - 4 nov. 1815. - 27/79.

✓

Fragmentum Visitationis Canonicae de anno 1816. - 27/80.

✓

Pro curatore animarum supplicant fideles. - 25 sept. 1820. 27/81.

M.
✓

Antonius Gróf parochus statu suo minime in melius mutato emendationem domicilii sui ac adjutam 50 procentualium Flrum impetrari sibi ab Exc. Consilio orat. - Oranti significatur sumptuum pro sarciendis domus suae consignandum esse. Ratione adjutae parvam admodum spem impetrandae adesse, cum ea certis saltem majorem congruae partem e Fundo Religionis accipientibus resoluta sit. - 26 martii 1821. - 37/37.

✓

Parochus Gróf de desolato statu domus parochialis relationem faciens novae exstructionem apud Exc. Consilium exoperari supplicat. - Facta est representatio Exc. Consilio. - 7 maji 1822. - 37/38.

✓

Parochus Gróf instantiam suam fine reparandae domus parochialis obtutibus Exc. Consilio substerni orat. - In huius nexu ex parte Off. Dioec. ima cum demissione recurritur ad Exc. Consilium quatenus de struenda toties jam inde ab anno 1808 petita domo efficaces tandem ordines edere dignaretur. - 8 dec. 1823. - 37/39. ✓

Parochus de summe desolato statu domus parochialis et angusta sustentatione conqueritur. - Facta repraesentatio Exc. Consilio, administrator vero ad patientiam cohortatur. - 22 apr. 1824. - 37/40. ✓

^{2.} Intimatum in merito domus parochialis, quo novum sumptuum projectum submitti et fideles ad danda nova subsidia provocari ordinantur. - 22 apr. 1824. - 37/41. ✓

Administrator querulose exponit claves ecclesiae per parochianos suos a se ademptas et se ecclesia exclusum esse, Divinaque per patres OFM Szentlászlóensi accersitos peragi. - In nexu huius fine peragendae in negotio suprafato, non secus intuitu expositionum questionatorum parochianorum contra administratorem directurum, investigationis exmissus VAD Keszthelyiensis cum VAD Merenyeiensi dataque iisdem congrua instructio. - 6 sept. 1827. - 37/42. ✓

Parocho Szentpéteruriensi commissum, ut in ordine ad necessario erigendam in Rádó domum parochialem planum et sumptuum projectum modo in simili propriae parochiae negotio, observato, quo ocyus confici curet et una cum oblati communitatis terrestralis et fidelium scripto comprehensis submittat. - 4 oct. 1827. - 37/42, 43. ✓

Parochus Szentpéteruriensis refert expositiones fidelium Rádiensium pastorem flagitantium in duplicis ordinis supplicibus, intuitu domus parochialis contenta veritate niti, antiqui nempe domum parochialem pro habitatione accommodatam, pro nova vero materialia jam in magna quantitate parata esse. Plano porro et sumptuum projectum exstruendae domus artis peritis jam conficienda tradita. - Protocolla, matriculas et alia documenta, ac clavim unam ecclesiae Rádiensis cassae apud se conservari. - Resp.: Ex considera-

tione laudabilis porro quoque continuandi, in exstruenda parochiali domo, fidelium Rádiensium zeli iisdem admissum, ut usque perficiendam novam domum, sibi ex conventu OFM S. Ladislai patrem ejas constanter residentiam habitaturum expetere valeant. - 11 dec. 1827. - 37/44.

Fideles malam per conventum Szentlászlóensem in spiritualibus provisionem suam querulantes, stabili animarum pastore consolari supplicant. - 26 apr. 1828. - 37/45,

Parochus Szentpéteruriensis penes deductionem suppetiarum pro erigenda domo parochiali Rádiensi jam conflatarum, plani item exhibitionem opportuna in effectum operis disponi petit. - 28 apr. 1828. - 37/46.

Barochus Szentpéteruriensis circa statum spiritualis provisionis parochiae refert, delato illic religioso patre novum eidem surrogare praesidentem Szentlászlóensem detrectare. - Cui rescriptum in hoc rerum situ fideles Rádienses contentos esse debere, si pro diebus dominicis et festis patrem e conventu Szentlászlóensi habere potuerint. - 29 apr. 1828. - 37/47.

Rádiensibus promittitur parochus cum eo, si domum parochialem exstruxerint. - 29 apr. 1828. - 37/48.

Parochus Szentpéteruriensis in nexu recursus Rádiensium ad praestandam de statu domus parochialis, prout et ecclesiae suae situ informationem provocatur. - 30 junii 1829. - 37/49.

Parochus Szentpéteruriensis de statu domus parochialis relationem facit. - 12 aug. 1829. - 37/50.

Parochus Szentpéteruriensis ad dandam super eo informationem provocatur, num domus parochialis Rádiensis plene parata adpertinentisque aedibus oeconomicis provisa sit. - 16 aug. 1830. - 37/51.

Exc. Cónsilio pro vacante parochia propositio substernitur. - 23 aug. 1830. - 37/52.

Elenchus rerum ad ecclesiam et parochiam pertinentium
novo administratori Stefano Noszlopi resignatarum. -
22 julii 1831. - 37/53.

Fideles pro animarum curatore instant. - 24 martii 1832.-
37/54.

Dispositus est pro administratore Adalbertus Biró capella-
nus Káptalanfaensis. - 27 febr. 1832. - 37/54.

Adalberto Biró administratori intimatum in parochia sua
canonicam visitationem die 31 maji suscipiendam fore. -
18 maji 1832. - 37/55.

Administratori notum redditur, erga instantiam fidelium
suorum pro urgentioribus ecclesiae ejatis reparationibus
600 Fl e Cassa Dioecesana erga ejusdem quietantiam levand-
os resolutos haberi, cum eo, ut reparationes cum omni
parsimonia fiant. - 11 dec. 1832. - 37/56.

P.
✓

M.
✓

✓

✓

✓

R e z i .

Jus patronatus obtinuit Christophorus Festetics circa annum 1742. - 3/264. ✓

Conscriptio proventuum ecclesiae. - 1768. - 3/2. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Keszthely. - 1775. - 6/3.

Pro vacante parochia Franciscus Szupponics, Jossefus Bellovics et Adalbertus Balassa propositi domino Comiti Georgio Festetics cum precibus quoad aedificandam novam domum parochialem. - 8 febr. 1787. - 9/103. ✓

Fideles pro parochia instant. - 31 jan. 1789. - 9/102. ✓ M.

Recognitionales communitatis super possessione agri aut fundi in sic dicto loco Szomó a loci parochia habita. - 31 aug. 1789. - 9/104. ✓ M.

Facta in vineis parochialibus incuria Ladislai Juranics ejatis condam parochi deteriorationes ex relictis ejusdem substantia emendandas esse intimantur. - 12 apr. 1791. - 13/109. ✓

Stefanus Kozics fiscalis in merito praetensionum parochi ratione tenutorum suorum parochialium formatarum respondet. - 28 junii 1791. - 13/110. (2)

Georgius Festetics significat: se ratione praetensae terrae arabilis jugeri 1 et particulae horti, a parochia avulsionis investigandae opportuna jam disposuisse. - 18 aug. 1791. - 13/43. ✓

Summa Fl 600 e caduca substantia defuncti Ladislai Juranics pauperibus e trifaria repartitione obtingens per Vic. Generalem in ejusdem possessionis tenellae pubis institutionem utilius determinata et deputata. - 23 mart. 1793. - 13/111. ✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

Cottus Zaladiensis referendo: molam parochiae Rezi in aquoso Vindornya, canalisationem hujus humidi terreni impedire, quo autem per cassationem molae proventus, quos parochus Reziensis ex ea traxit, indemnissentur, unax requirit Eppum, ut deputatus dioecesanus exmittatur, qui in mutua cum Surr. Comite cointelligentia tractatui indemnisationis cum compossessoratu Vindornyaensi interveniat. - In hujus nexu Nicolaus Bezerédy abbas Keszthelyiensis exmissus est cum eo: ut si verum esse compererit, quod proventus parochiae Rezi e questionata mola post visitationem eppalem in sequelam emendationum quarundam circa eandem molam, incrementa acceperint, accessiones hae tamquam pro parochiae beneficio jure legitime quesitae in ipsa indemnitationis determinatione reflexionem subeant. - 19 julii 1834. - 36/64.

Nicolaus Bezerédy abbas Keszthelyiensis transactionem quoad indemnisationem molae parochiae, quae cassari intenditur, cum cointeressatis initam fine ratificationis Eppo submittit. - 27 sept. 1834. - 36/65.

M.

P.

✓

M.

✓

R é d e .

Josefus Fazekas parochus Szombathelyiensis juribus suis parochialibus in Réde deficientibus, ab onere ibidem missae sacrificium gratis celebrandi immunis reddi supplicat. - 21 julii 1791. - 14/5.

R o m á n d .

Instantia fidelium pro obtinendo proprio parcho. - 29
julii 1787. - 11/5.

Instantia Romándiensium parochiae Péterd affiliari sup-
plicantium. - Sine dato. - 16/133.

Circa erectionem parochiae praefectus vacantis eppatus
Jaurinensis scribit, ac ad operis executionem individu-
um dioecesanum exmitti petit. - 19 oct. 1814. - 24/81.

Dotatio parochi per Eppatum Jaurinensem. - 21 aug. 1816.-
24/82.

Josefus Molnár parochus Gyirótiensis pro neo-erecta pa-
rochia hac per Eppum Jaurinensem praesentatur. - 17 mart
1817. - 24/83.

Parochus Molnár rationem reparationis ecclesiae resolu-
tionem ab eppo Jaurinensi de materialibus per ipsum, ut
patronum suppeditandis, aere autem e capitali ecclesiae
desumendo factam cum precibus refert, quatenus Eppus
informationem eidem de statu ecclesiae non locuplete
facere dignaretur. - 27 julii 1820. - 24/84.

Parochus contractum parochianorum praesentat. - 15 aug.
1821. - 36/14.

Parochus facultatem petit crucem coemeterii Gicensis be-
nedicendi. - 30 dec. 1821. - 36/15.

Parochus facultatem crucem calvariae et coemeterium in
Románd benedicendi obtinet. - 1 apr. 1822. - 36/16.

Erigendam in Gic crucem benedicendi facultas data. -
29 apr. 1823. - 36/17.

Pro vacante parochia propositio. - 17 jan. 1832. - 36/18.